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BALANCE INICIAL AL 31/10/2014 249,548.08

03/11/2014 DG-2232 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 156,737.00 406,285.08

03/11/2014 DG-2232 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,089.50 407,374.58

04/11/2014 CH-14500 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 2,498,976.38 -2,091,601.80

04/11/2014 CH-14500 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 3,748.46 -2,095,350.26

04/11/2014 CH-14501 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 450,194.17 -2,545,544.43

04/11/2014 CH-14501 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 675.29 -2,546,219.72

04/11/2014 DG-2233 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 50,771.00 -2,495,448.72

04/11/2014 TR-719 TRANSFERENCIA DE FONDOS 2,500,000.00 4,551.28

05/11/2014 CH-14502 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 178,679.43 -174,128.15

05/11/2014 CH-14502 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 268.02 -174,396.17

05/11/2014 CH-14503 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 54,072.46 -228,468.63

05/11/2014 CH-14503 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 81.11 -228,549.74

05/11/2014 CH-14504 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 50,000.00 -278,549.74

05/11/2014 CH-14504 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 75.00 -278,624.74

05/11/2014 DG-2234 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 40,805.00 -237,819.74

05/11/2014 DG-2234 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 44,120.85 -193,698.89

05/11/2014 DG-2234 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,710.00 -189,988.89

06/11/2014 CH-14505 PUNTO VISUAL, SRL 27,911.00 -217,899.89

06/11/2014 CH-14505 PUNTO VISUAL, SRL 41.87 -217,941.76

06/11/2014 DG-2235 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 117,350.00 -100,591.76

06/11/2014 DG-2235 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,076.50 -97,515.26

07/11/2014 CH-14506 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 12,236.00 -109,751.26

07/11/2014 CH-14506 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 18.35 -109,769.61

07/11/2014 CH-14507 MAPFRE BHD COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A 4,003.49 -113,773.10

07/11/2014 CH-14507 MAPFRE BHD COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A 6.01 -113,779.11

07/11/2014 CH-14508 ACTUALIDADES VD, S.R.L. 108,277.28 -222,056.39

07/11/2014 CH-14508 ACTUALIDADES VD, S.R.L. 162.42 -222,218.81

07/11/2014 CH-14509 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS 149,441.04 -371,659.85

07/11/2014 CH-14509 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS 224.16 -371,884.01

07/11/2014 CH-14510 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER ( CUSTODIA) 179,776.99 -551,661.00

07/11/2014 CH-14510 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER ( CUSTODIA) 269.67 -551,930.67

07/11/2014 DG-2236 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 75,588.00 -476,342.67

07/11/2014 DG-2236 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 8,500.00 -467,842.67

07/11/2014 TR-720 TRANSFERENCIA DE FONDOS ORDENADA 2,000,000.00 1,532,157.33

11/11/2014 DG-2237 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 250,532.00 1,782,689.33

12/11/2014 CH-14511 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 148.20 1,782,541.13

12/11/2014 CH-14511 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 0.22 1,782,540.91

12/11/2014 CH-14512 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 5,890.00 1,776,650.91

12/11/2014 CH-14512 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 8.84 1,776,642.07

12/11/2014 CH-14513 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 6,022.42 1,770,619.65

12/11/2014 CH-14513 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 9.03 1,770,610.62

12/11/2014 CH-14514 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 8,593.20 1,762,017.42

12/11/2014 CH-14514 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 12.89 1,762,004.53

12/11/2014 CH-14515 FRAMINA & ASOCIADOS, S. R. L. 15,325.06 1,746,679.47

12/11/2014 CH-14515 FRAMINA & ASOCIADOS, S. R. L. 22.99 1,746,656.48

12/11/2014 CH-14516 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,857.60 1,728,798.88

12/11/2014 CH-14516 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.79 1,728,772.09

12/11/2014 CH-14517 PUNTO VISUAL, SRL 28,250.00 1,700,522.09
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12/11/2014 CH-14517 PUNTO VISUAL, SRL 42.38 1,700,479.71

12/11/2014 DG-2238 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 40,689.00 1,741,168.71

13/11/2014 CH-14518 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 31,244.50 1,709,924.21

13/11/2014 CH-14518 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 46.87 1,709,877.34

13/11/2014 CH-14519 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 22,650.17 1,687,227.17

13/11/2014 CH-14519 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 33.98 1,687,193.19

13/11/2014 CH-14520 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS 75,352.86 1,611,840.33

13/11/2014 CH-14520 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS 113.03 1,611,727.30

13/11/2014 CH-14521 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES 73,224.00 1,538,503.30

13/11/2014 CH-14521 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES 109.84 1,538,393.46

13/11/2014 CH-14522 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 18,108.25 1,520,285.21

13/11/2014 CH-14522 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 27.16 1,520,258.05

13/11/2014 CH-14523 JOSE GARCIA MENENDEZ 58,953.68 1,461,304.37

13/11/2014 CH-14523 JOSE GARCIA MENENDEZ 88.43 1,461,215.94

13/11/2014 CH-14524 LOGOMARCA, S. A. 13,560.00 1,447,655.94

13/11/2014 CH-14524 LOGOMARCA, S. A. 20.34 1,447,635.60

13/11/2014 CH-14525 AGAPITO MARTINEZ 17,150.00 1,430,485.60

13/11/2014 CH-14525 AGAPITO MARTINEZ 25.73 1,430,459.87

13/11/2014 CH-14526 AGAPITO MARTINEZ 17,150.00 1,413,309.87

13/11/2014 CH-14526 AGAPITO MARTINEZ 25.73 1,413,284.14

13/11/2014 DG-2239 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 48,867.00 1,462,151.14

14/11/2014 CH-14527 ARS HUMANO, S. A. 1,205,326.37 256,824.77

14/11/2014 CH-14527 ARS HUMANO, S. A. 1,807.99 255,016.78

14/11/2014 DG-2240 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 45,161.00 300,177.78

17/11/2014 CH-14528 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 45,798.90 254,378.88

17/11/2014 CH-14528 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 68.70 254,310.18

17/11/2014 CH-14529 VIRGINIA ALTAGRACIA RICHARDSON 4,266.84 250,043.34

17/11/2014 CH-14529 VIRGINIA ALTAGRACIA RICHARDSON 6.40 250,036.94

17/11/2014 CH-14530 BUEN PROVECHO, S.R.L. 7,855.76 242,181.18

17/11/2014 CH-14530 BUEN PROVECHO, S.R.L. 11.78 242,169.40

17/11/2014 CH-14531 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 51,473.76 190,695.64

17/11/2014 CH-14531 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 77.21 190,618.43

17/11/2014 CH-14532 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 57,172.35 133,446.08

17/11/2014 CH-14532 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 85.76 133,360.32

17/11/2014 CH-14533 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 65,000.00 68,360.32

17/11/2014 CH-14533 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 97.50 68,262.82

17/11/2014 DG-2241 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 44,525.00 112,787.82

18/11/2014 DG-2242 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 51,933.00 164,720.82

19/11/2014 CH-14534 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 118,887.00 45,833.82

19/11/2014 CH-14534 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 178.33 45,655.49

19/11/2014 DG-2243 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 56,452.00 102,107.49

19/11/2014 DG-2243 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,994.27 105,101.76

20/11/2014 CH-14535 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 21,450.73 83,651.03

20/11/2014 CH-14535 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 32.18 83,618.85

20/11/2014 CH-14535 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 300.00 83,318.85

20/11/2014 CH-14536 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00 78,318.85

20/11/2014 CH-14536 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.50 78,311.35

20/11/2014 CH-14537 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00 74,311.35

20/11/2014 CH-14537 YANET NICASIO QUEZADA 6.00 74,305.35
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20/11/2014 CH-14538 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 5,000.00 69,305.35

20/11/2014 CH-14538 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 7.50 69,297.85

20/11/2014 CH-14539 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00 64,297.85

20/11/2014 CH-14539 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.50 64,290.35

20/11/2014 CH-14540 SARAH PEÑA 5,000.00 59,290.35

20/11/2014 CH-14540 SARAH PEÑA 7.50 59,282.85

20/11/2014 CH-14541 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 5,000.00 54,282.85

20/11/2014 CH-14541 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 7.50 54,275.35

20/11/2014 CH-14542 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 5,000.00 49,275.35

20/11/2014 CH-14542 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 7.50 49,267.85

20/11/2014 CH-14543 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00 44,267.85

20/11/2014 CH-14543 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.50 44,260.35

20/11/2014 CH-14544 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00 39,260.35

20/11/2014 CH-14544 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.50 39,252.85

20/11/2014 CH-14545 CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI) 79,200.00 -39,947.15

20/11/2014 CH-14545 CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI) 118.80 -40,065.95

20/11/2014 CH-14545 CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI) 300.00 -40,365.95

20/11/2014 CH-14546 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 28,500.00 -68,865.95

20/11/2014 CH-14546 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 42.75 -68,908.70

20/11/2014 CH-14547 DON PINCHO, S. R. L. 96,818.40 -165,727.10

20/11/2014 CH-14547 DON PINCHO, S. R. L. 145.23 -165,872.33

20/11/2014 CH-14548 EDESUR DOMINICANA, S. A. 482,915.11 -648,787.44

20/11/2014 CH-14548 EDESUR DOMINICANA, S. A. 724.37 -649,511.81

20/11/2014 CH-14549 EDESUR DOMINICANA, S. A. 3,952.40 -653,464.21

20/11/2014 CH-14549 EDESUR DOMINICANA, S. A. 5.93 -653,470.14

20/11/2014 CH-14550 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 8,930.00 -662,400.14

20/11/2014 CH-14550 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 13.40 -662,413.54

20/11/2014 CH-14551 NANCY JANETTE DOTEL SEGURA 12,873.39 -675,286.93

20/11/2014 CH-14551 NANCY JANETTE DOTEL SEGURA 19.31 -675,306.24

20/11/2014 CH-14552 YUSLENDY PERALTA CARDENAS (CUSTODIA) 179,268.53 -854,574.77

20/11/2014 CH-14552 YUSLENDY PERALTA CARDENAS (CUSTODIA) 268.90 -854,843.67

20/11/2014 CH-14553 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 50,341.50 -905,185.17

20/11/2014 CH-14553 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 75.51 -905,260.68

20/11/2014 CH-14554 ROBERTO ANTONIO MATOS 38,000.00 -943,260.68

20/11/2014 CH-14554 ROBERTO ANTONIO MATOS 57.00 -943,317.68

20/11/2014 DG-2244 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 30,059.00 -913,258.68

20/11/2014 DG-2244 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 38,271.08 -874,987.60

20/11/2014 DG-2244 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,722.74 -872,264.86

20/11/2014 DG-2244 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 5,447.50 -866,817.36

20/11/2014 TR-721 TRANSFERENCIA DE FONDOS ORDENADA 3,000,000.00 2,133,182.64

21/11/2014 CH-14555 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA) 5,966.60 2,127,216.04

21/11/2014 CH-14555 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA) 8.95 2,127,207.09

21/11/2014 CH-14556 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 12,810.75 2,114,396.34

21/11/2014 CH-14556 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 19.22 2,114,377.12

21/11/2014 CH-14557 EL PALACIO DE LA TRANSMISION, S. A 62,150.00 2,052,227.12

21/11/2014 CH-14557 EL PALACIO DE LA TRANSMISION, S. A 93.23 2,052,133.89

21/11/2014 CH-14558 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 38,961.36 2,013,172.53

21/11/2014 CH-14558 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 58.44 2,013,114.09

21/11/2014 DG-2245 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 208,102.00 2,221,216.09
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21/11/2014 DG-2245 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 12,143.83 2,233,359.92

24/11/2014 CH-14559 PUNTO VISUAL, SRL 14,125.00 2,219,234.92

24/11/2014 CH-14559 PUNTO VISUAL, SRL 21.19 2,219,213.73

24/11/2014 CH-14560 AUTO AIRE RED, SRL 9,124.75 2,210,088.98

24/11/2014 CH-14560 AUTO AIRE RED, SRL 13.69 2,210,075.29

24/11/2014 CH-14561 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 39,187.50 2,170,887.79

24/11/2014 CH-14561 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 58.78 2,170,829.01

24/11/2014 CH-14562 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 5,000.00 2,165,829.01

24/11/2014 CH-14562 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 7.50 2,165,821.51

24/11/2014 CH-14563 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 5,000.00 2,160,821.51

24/11/2014 CH-14563 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 7.50 2,160,814.01

24/11/2014 CH-14564 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00 2,155,814.01

24/11/2014 CH-14564 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.50 2,155,806.51

24/11/2014 CH-14565 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 65,000.00 2,090,806.51

24/11/2014 CH-14565 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 97.50 2,090,709.01

24/11/2014 DG-2246 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 77,334.00 2,168,043.01

25/11/2014 CH-14566 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 195,800.34 1,972,242.67

25/11/2014 CH-14566 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 293.70 1,971,948.97

25/11/2014 CH-14567 CARIBE TOURS, S. A. 41,610.00 1,930,338.97

25/11/2014 CH-14567 CARIBE TOURS, S. A. 62.42 1,930,276.55

25/11/2014 CH-14568 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DISPA, SRL 11,951.27 1,918,325.28

25/11/2014 CH-14568 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DISPA, SRL 17.93 1,918,307.35

25/11/2014 CH-14569 JOSE GARCIA MENENDEZ 42,410.99 1,875,896.36

25/11/2014 CH-14569 JOSE GARCIA MENENDEZ 63.62 1,875,832.74

25/11/2014 CF-298 INTERESES DEVENGADOS 10,855.29 1,886,688.03

25/11/2014 CF-299 INTERESES DEVENGADOS 1,403.33 1,888,091.36

25/11/2014 DG-2247 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 104,212.00 1,992,303.36

26/11/2014 CH-14570 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 67,112.87 1,925,190.49

26/11/2014 CH-14570 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 100.67 1,925,089.82

26/11/2014 DG-2248 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 51,526.00 1,976,615.82

27/11/2014 CH-14571 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 116,595.10 1,860,020.72

27/11/2014 CH-14571 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 174.89 1,859,845.83

27/11/2014 CH-14572 NEUMATICOS SANTANA, S. R. L. 173,905.14 1,685,940.69

27/11/2014 CH-14572 NEUMATICOS SANTANA, S. R. L. 260.86 1,685,679.83

27/11/2014 DG-2249 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 17,105.64 1,702,785.47

27/11/2014 DG-2249 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 48,087.00 1,750,872.47

28/11/2014 CR-432  COMISIONES BANCARIAS 250.00 1,750,622.47

28/11/2014 DB-307 REINTEGRO DE CERTIFICACION BANCARIA 300.00 1,750,922.47

28/11/2014 DG-2250 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 419,421.00 2,170,343.47

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 17,943.70 2,152,399.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,500.00 2,132,899.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,960.00 2,126,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 2,120,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 2,116,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,114,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,112,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 2,108,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,106,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,104,939.77
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28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,102,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,100,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 2,096,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 2,092,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 2,088,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 2,082,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 2,076,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 2,070,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,068,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,066,939.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,900.00 2,061,039.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 2,055,039.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 3,700.00 2,051,339.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,049,339.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 2,047,339.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 1,500.00 2,045,839.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,183.00 2,027,656.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,000.00 2,007,656.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,993.00 1,987,663.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,094.00 1,968,569.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 15,806.00 1,952,763.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,583.00 1,933,180.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16,720.50 1,916,460.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,900.00 1,897,560.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 13,925.00 1,883,635.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16,158.00 1,867,477.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,143.00 1,849,334.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,124.00 1,843,210.27

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,713.50 1,823,496.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,700.00 1,803,796.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,484.00 1,784,312.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 15,289.00 1,769,023.77

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16,376.90 1,752,646.87

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,300.65 1,732,346.22

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 1,500.00 1,730,846.22

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 15,999.00 1,714,847.22

28/11/2014 ED-4403 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 683.25 1,714,163.97

9,569,891.53 8,105,275.64


